ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

    РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 г.                                                               № 206/2-4

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета городского

поселения г. Туймазы муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам 13 сентября 2020 года.

На основании пункта 3 статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан   130/196-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского поселения город Туймазы

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Итоговый протокол и сводную таблицу об итогах голосования

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан на выборах депутатов Совета

городского поселения г. Туймазы муниципального района Туймазинский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам 13 сентября 2020 года утвердить.

2. Признать состоявшимися выборы депутатов Совета городского поселения

г. Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным округам 13

сентября 2020 года с избранием депутатов:

по одномандатному избирательному округу № 1

Округ 1 1 Мамлеев Алмаз Рамилевич 1392 77,46 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

2 Ханов Раиль Разифович 405 22,54 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ 2

1 Поляков Альберт Васильевич 133 8,88 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Хамидуллин Руслан Фанильевич 1356 90,52 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ 3

1 Авдеев Иван Владимирович 166 9,54 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Ахметшин Альберт Зафирович 308 17,70 %
Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

3 Кленько Сергей Викторович 990 56,90 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

4 Шагапова Гульнара Зуфаровна 268 15,40 %

Политическая партия

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

Округ 4

1 Гарипова Ирина Анатольевна 141 8,82 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Мухаметов Айдар Рифкатович 1436 89,86 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ 5

1 Каюмов Арсен Наилевич 648 42,41 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Салимханов Максим Рашитович 856 56,02 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ 6

1 Бызов Вячеслав Иванович 46 10,82 %
Всероссийская политическая

партия "ПАРТИЯ РОСТА"

2 Мамешина Наталья Владимировна 22 5,18 %

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России

3 Михеев Андрей Владимирович 310 72,94 % самовыдвижение

4 Ямгутдинова Розалия Ягфаровна 33 7,76 %
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 7

1 Бикметов Файруз Франсович 1291 78,15 %

Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

2 Сафарова Ирина Ахметгалеевна 353 21,37 %
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 8

1 Мухаметова Наиля Нурфаизовна 442 26,23 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Салимгареев Нурислам Гареевич 1239 73,53 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ 9

1 Аминев Айрат Табрисович 1191 74,53 % самовыдвижение

2 Вахитов Руслан Рафисович 397 24,84 %
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ

10

1 Сарваров Ильдар Адинусович 454 24,97 %
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Черных Андрей Васильевич 1364 75,03 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ

11

1 Терегулов Флорид Шамилевич 1738 93,29 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2 Узденова Эльмира Маратовна 109 5,85 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ

12

1 Мустафина Лилия Мухаметфаизовна 139 18,34 %
Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2 Салихов Рустам Тимерханович 614 81,00 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ

13

1 Беляева Ирина Григорьевна 599 68,93 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2 Билалова Альбина Камилевна 270 31,07 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ

14

1 Ахмадуллина Лилия Рамилевна 142 18,73 %
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Кочкин Эдуард Игоревич 108 14,25 %

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России

3 Минязов Рустам Тимерханович 154 20,32 %

Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

4 Никитин Кирилл Михайлович 333 43,93 % самовыдвижение

Округ

15

1 Ващук Дмитрий Степанович 1110 87,06 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2 Сираев Фавиз Мударисович 159 12,47 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ

16

1 Латыпов Руслан Ринатович 472 29,56 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Марданшин Наиль Галеевич 1125 70,44 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ

17

1 Михеев Александр Владимирович 576 32,84 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2 Тимербулатов Фаузир Ямилович 1151 65,62 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ

18

1 Арсланов Рудик Тагирович 428 19,69 %
Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2 Баратова Гузель Талгатовна 348 16,01 %

Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

3 Якупов Альберт Зульфатович 1391 63,98 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Округ

19

1 Раупова Светлана Анисовна 1138 62,46 %

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2 Филиппова Гульнара Нурисламовна 669 36,72 %
Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ

20

1 Фаррухшин Данис Римович 1339 81,70 %

Политическая партия

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

2 Шаяпов Марат Салаватович 297 18,12 %
Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Туймазинский

вестник – Туймазы хеберлере».

Председатель        Алчинов Г.М.

Секретарь        Гатауллина З.Ф.